
," ' ", EVRQP$KÁ UNIE
· · Evn:pské mjknjrálnl a ln'mUční bondy
", , ," Oper&Cnl p¢W:8m výzkum. vý'ký a

jóhomoranký kmj

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

C SYSTEM CZ a.s.
se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno
IČO: 276 75 645
DIČ: CZ27675645
Bankovní spojení: KB, a.s.,
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 4576
Zastoupena: Mgr. Roman Klimus, předseda představenstva,
jako prodávající,

a

Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, příspěvková organizace
se sídlem: Učiliště 496, 664 52 Sokolnice
IČ: 003 80 407
Zastoupeno: Ing. Oldřich životský, ředitel školy
jako kupujíci",

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, tuto kupní smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

l. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo zboží dle
specifikace v Příloze Č.1.

2. Dnem zaplacení celé kupní ceny včetně DPH přejde r!a kupujícího vlastnické právo ke
zboží uvedenému v ČI. I odst. 1 této smlouvy.
Do doby zaplacení celé kupní, ceny včetně DPH, zůstává zboží ve vlastnictví
prodávajícího.

II.
Dodací podmínky

l. Místem plnění dodávky zboží je adresa:
Učiliště 496, 664 52 Sokolnice

2. Termín dodávky do 30 dní od převzetí objednávky.

3. Kupující je povinen v místě plnění dodávky zajistit podmínky pro předání, resp. převzetí
předmětného zboží.



," " ", EVRÔP$KÁ UNIE

· · 4wHurAlnl a kjMy
, , , OmraCnl pKkgnm výzkum. Yývcý a vMéAávání v ŠťÚLbtV."(,C7.'c~"~y

,µm' jóhomoranký kraj

4. Na straně kupujícího je komunikací vc včel dodání předmětu smlouvy jmenovitě určen:
Jan Žerávek

5. Na straně prodávajícího je komunikací ve věci dodání předmětu smlouvy jmenovitě
určen: Stanislav Charvát (t

III.
Platební podmínky

l. Kupní cena je stanovena na základě cenové nabídky prodávajícího. Jednotkové ceny
uvedené v nabídce a smlouvě jsou maximální a obsahují veškeré náklady nutné k řádnému a
včasnému dodání zboží.

2. Cena celkem činí: 140 480 KČ bez DPH, DPH: 29 500,80- KČ, cena včetně DPH:
169 981,- Kč

3. Kupující je povinen uhradit smluvní cenu nejpozději do 14 dní ode dne doručení
daňového dokladu (faktury).

4. Kupující se zavazuje uhradit fakturu ve lhůtě splatnosti stanovené prodávajícím dle
těchto obchodních podmínek. Dnem splnění platební povinnosti je den odeslání fakturované
částky z účtu kupujícího. Cena dodávky bude kupujícím uhrazena bezhotovostním
převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený na faktuře.

5. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohy.

6. Cena za plnění bude hrazena vždy jen za poskytnuté plnění na základě odsouhlasení
zadavatelem a následně řádně vystavené faktury. Faktura musí splňovat všechny
náležitosti podle obecně platných právních předpisů.

7. Na faktuře bude uveden název a číslo projektu. (CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177
,,Implementace KAP JMK II")

8. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ji
ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či úpravě, aniž se dostane do prodlení
se splatností - lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě
doplněného či opraveného dokladu.

IV.

Smluvní pokuta
l. Smluvní strany si sjednávají pro případ nesplnění termínu dodávky dle článku II odst. 2

této smlouvy povinnost prodávajícího zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
].00() kč za každý den prodlení.

2. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou faktury v termínu stanoveném v článku III odst.
3 této snilouvy se sjednává povimiost kupujícího zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu
ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.



," "", EVROPSKÁ UNIE
· · E\mckp$ké $UUKtwáln1 a bňdý
% , *" Operační pnckgf8m výzkum. vývcg a

jóhomoav$ký kraj

3. Smluvní pokuta podle odst. l a odst. 2 je splatná do 10 dnů poté, co bude písemná výzva
jedné strany v tomto smčru druhé štranC doručena.

V.
Záruka, záruční a pozáruČní servis

l. Prodávající poskytuje záruční dobu 24 měsíců. Záruční lhůta běží počínaje datem
předání/převzetí dodávky.

2. Plnění záručních podmínek prodávající poskytuje, příp. zajišt'uje v rozsahu stanoveném
výrobcem zboží, přičemž v žádném ohledu nejsou káceny zákonné nároky kupujícího.

3. Na straně prodávajícího jsou pro nahlášení závady a komunikaci ve věcech souvisejících
s poskytováním záručního plnění a pozáručního servisu k dispozici tyto kontaktní údaje:

· C SYSTEM CZ a.s.,

VI.
Závěrečná ustanovení

l. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze Činit pouze písemně, číslovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Kterákoli ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit pouze z důvodů
vyplývajících ze zákona nebo při podstatném porušení této smlouvy.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
jeden exemplář.

6. V souladu s ustanovením §2 e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné
správě, v platném mění, je prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

7. Dodavatel má povinnost umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu,
z n~je-zakázka4mzenmprovés1mntK)lu!kladům)uvi$ějíeíd~měním-mkúzky-.
dále je dodavatel povinen uchovat účetní záznamy po dobu stanovenou podmínkami pro
archivaci v rámci OP VK, tj. do roku 2033". (CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177
,,Implementace KAP JMK II").



ih k
" *
* Ň

EVROPSKÁ UNIE
Evmmmmmkn(* mmcn bWy
omM výuuml výY¢ý

'KSr
u.n'h It 4$tvd Skol Ty r

hog ACM K

jIhomo~ký km
e * ih

Příloha Č.1 : Specifikace PC

V Brně, dne 1.12.2020

Mgr. Roman Klimus
předseda představenstva
v zastoupení Martin Čuhel

V Sokolnicích, dne 1.12.2020

r



C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno

+420 532 140 lil " \¥\vw.c's}'ste]]).cz
Brno · Praha · Pardubice · Plzeň · Olomouc " Ostrava " Zlín

%ystemJ
CENOVÁ NABÍDKA

Dodavatel:
C SYSTEM CZ a.s.,
Se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno,
lČ: 276 75 645
DIČ: CZ276 75 645
Kontaktní osoba:
Stanislav Charvát
Mail: stanislav.charvat@csystem.cz
Mobil: 725 407 033
Tel.: 532 140 143

Leňovo ldeaPad Gaming 3 15ARH05
Displej 15.6" l 1920 x 1080 (FullHD) l lPS l Nedotykový l 6jádrový procesor AMD Ryzen 5 4600H l
16GB RAM l 512 GB (M.2 SSD) l NVIDIA - GeForce RTX2060 l S pamětí GPU 6GB l Bez mechaniky
l Grafické výstupy hdmi, usb Type-C l Kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu, LAN (RJ45),
USB 3.1, USB 3.1 Type-C l BlueTooth, Wi-FI 802.11ax l Numerická klávesnice, Podsvícená
klávesnice, Touchpad, Webkamera l W'ndows 10 Home l Černá

c system cz a. cena za kus cena celkem
'· ks bez DPH DPH s DPH bez DPH DPH s DPH

:d",'a°p',°d 2 20 660 Kč 4 339 kč 24 999 Kč 41 320 kč 8 677 Kč 49 997 Kč

Součet 41320 KČ 8 677 KČ 49 997 KČ



C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno

+420 532 140 Ill stein.cz
Brno · Praha · Pardubice · Plzeň · Olomouc · Ostrava · Zlín

%YsT,E,Mh
CENOVÁ NABÍDKA

Dodavatel:
C SYSTEM CZ a.s.,
Se sídlem: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno,
IČ: 276 75 645
DIČ: CZ276 75 645
Kontaktní osoba:
Stanislav Charvát
Mail: stanislav.charvat@csystem.cz
Mobil: 725 407 033
Tel.: 532 140 143

Notebook Leňovo Legion 5 15ARH05H
\1 f

černa
Displej 15.6" l 1920 x 1080 (FullHD) l IPS l Nedotykový l 6jádrový procesor AMD Ryzen 5 4600H l
16GB RAM l 512 GB (M.2 SSD) l NVIDIA - GeForce RTX2060 l S pamětí GPU 6GB l Bez mechaniky
l Grafické výstupy HDM1, USB Type-C l Kombinovaný konektor sIuchátek/mikrofonu, LAN (RJ45),
USB 3.1, USB 3.1 Type-C l BlueTooth, Wi-FI 802.11ax l Numerická klávesnice, Podsvícená
klávesnice, Touchpad, Webkamera l Windows 10 Home l Černá

cena za kus cena celkem
C SYSTEM CZ a· " k, bez DPH DPH S DPH bez DPH DPH S DPH

Leňovo LeEion 4 24 790 KČ 5 206 KČ 29 996 KČ 99 160 KČ 20 824 KČ 119 984 KČ
Součet 99 160 KČ 20 824 KČ 119 984 KČ


